
UCHWAŁA NR 88/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 5 uchwały Nr XXIV/241/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2021, zmienionej uchwałą 
Nr XXVI/260/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 marca 2021 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 124 335 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących: 

1) zwiększenia o kwotę 124 335 zł, 

2) przeniesień między paragrafami w dziale, 

3) przeniesień planowanych wydatków w kwocie 25 142 zł w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej 
na realizację zadań własnych z zakresu oświaty i edukacji z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących 
w oświacie, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 138 866 038,00 

w tym:  

1) dochody bieżące 110 226 503,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 446 751,00 

2) dochody majątkowe 28 639 535,00 

Wydatki 164 065 785,00 

w tym:  

1) wydatki bieżące 105 501 898,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 446 751,00 

2) wydatki majątkowe 58 563 887,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB462C99-DBAC-4AE1-8E76-CC75A7AD3A98. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB462C99-DBAC-4AE1-8E76-CC75A7AD3A98. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 704 223,00 124 335,00 3 828 558,00

85395 Pozostała działalność 300 281,00 124 335,00 424 616,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

201 173,00 117 427,00 318 600,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

14 779,00 6 908,00 21 687,00

Razem: 138 741 703,00 124 335,00 138 866 038,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 88/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 2 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB462C99-DBAC-4AE1-8E76-CC75A7AD3A98. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 510 764,00 -25 142,00 1 485 622,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 473 052,00 -25 142,00 1 447 910,00

4810 Rezerwy 1 310 498,00 -25 142,00 1 285 356,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 430 594,00 124 335,00 6 554 929,00

85395 Pozostała działalność 632 997,00 124 335,00 757 332,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 211,00 25 412,00 76 623,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 633,00 1 495,00 11 128,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 672,00 4 376,00 18 048,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 865,00 257,00 2 122,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 495,00 623,00 2 118,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 181,00 37,00 218,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 643,00 58 834,00 75 477,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 882,00 3 461,00 4 343,00

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 133,00 1 133,00

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 67,00 67,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 27 049,00 27 049,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 591,00 1 591,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 675 400,00 25 142,00 7 700 542,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 096 783,00 25 142,00 2 121 925,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 722,00 25 142,00 30 864,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 423 652,00 0,00 2 423 652,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 654,00 0,00 48 654,00

4260 Zakup energii 145 780,00 0,00 145 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 465,00 0,00 275 465,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 845,00 0,00 845,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 88/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 2 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB462C99-DBAC-4AE1-8E76-CC75A7AD3A98. Podpisany Strona 1



Razem: 163 941 450,00 124 335,00 164 065 785,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB462C99-DBAC-4AE1-8E76-CC75A7AD3A98. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 
 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 
bieżących poprzez: 

1) zwiększenie o kwotę 124 335 zł, w tym: 117 427 zł z Unii Europejskiej i 6 908 zł z budżetu państwa w 
rozdziale 85395 Pozostała działalność na realizację w latach 2021 - 2023 przez Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Słupsku projektu pn. „Pomorskie dzieciom - Wsparcie w walce z epidemią COVID-19 
osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”, w związku z  przyznaniem dla Powiatu 
Słupskiego grantu w ramach realizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego 
projektu pn. "Pomorskie dzieciom", w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014 - 2020. Celem projektu jest wsparcie w walce z epidemią COVID-19 osób 
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym dzieci i młodzieży przebywających w 
rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej lub objętych opieką hospicjów domowych, wsparcie kadry 
placówek pieczy zastępczej, wsparcie rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka, pracowników 
organizatorów rodzinnej pieczy zastępczej pracujących bezpośrednio z rodzinami zastępczymi oraz kadry 
realizującej specjalistyczne usługi w hospicjach domowych dzieci. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w ramach grantu zrealizuje specjalistyczne poradnictwo rodzinne, mediacje i grupy wsparcia dla rodzin 
biologicznych, których dzieci przebywają w pieczy zastępczej lub które przeżywają kryzys bądź są 
zagrożone odebraniem dzieci. Specjalistyczne formy wsparcia zostaną też skierowane do rodziców 
zastępczych oraz dzieci przebywających w pieczy (pomoc psychologiczna, psychiatryczna, logopedyczna, 
terapia integracji sensorycznej, trening umiejętności społecznych oraz trening zastępowania agresji). 
Projekt zakłada także wsparcie pracowników zespołu ds. rodzinnej pieczy zastępczej pracujących 
bezpośrednio z rodzinami zastępczymi, nabędą oni nowe kompetencje i umiejętności oraz zostaną 
wyposażeni w sprzęt niezbędny do wykonywania pracy zdalnej oraz środki ochrony indywidualnej; 

2) przeniesienie kwoty 4 755 zł z planu finansowego Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ustce do planu 
nowo powstałej jednostki pod nazwą „Zespół Placówek Oświatowych w Ustce” z przeznaczeniem na 
bieżącą działalność. Zmiany dokonuje się w celu dostosowania planu do faktycznego wykonania, w 
związku z zakończeniem z dniem 31 sierpnia br. działalności Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w 
Ustce; 

3) przeniesienie kwoty 25 142 zł z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu 
oświaty i edukacji do rozdziału 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych, tj. 7 kompletów podręczników, 
arkuszy zapisu i zeszytów testowych dla 7 psychologów zatrudnionych w Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Słupsku w celu przeprowadzania i obliczania wyników w badaniu WISC-V Skala 
Inteligencji Wechslera dla Dzieci. WISC-V jest to najpopularniejsze narzędzie do pomiaru inteligencji, 
przeznaczone do diagnozy indywidualnej, służące do oceny inteligencji u dzieci w wieku od 6 do 16 lat.  

 
 
 

30 sierpnia 2021 r.                                                                    
Skarbnik Powiatu 
Jadwiga Janicka                                                     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB462C99-DBAC-4AE1-8E76-CC75A7AD3A98. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-09-02T12:41:54+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-02T12:43:12+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-02T12:44:32+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-02T12:46:09+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-02T12:46:56+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




